
PORTARIA Nº 10, DE 23 DE MARÇO DE 2023

A Presidenta da FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 11.201, de 20 de setembro de 2022, publicado
no Diário Oficial da União em 21 de setembro de 2022, e

Considerando solicitação da Diretoria de Pesquisas Sociais - DIPES/FUNDAJ,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição do Comitê Institucional do Programa de Iniciação Científica da
Fundação Joaquim Nabuco, que passará a ser integrado pelos servidores elencados abaixo:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE
ANA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA ABRANCHES - Diretoria de
Formação Profissional e Inovação.

1329838

BEATRIZ MESQUITA PEDROSA FERREIRA - Diretoria de Pesquisas Sociais 1513068

DARCILENE CLÁUDIO GOMES - Diretoria de Pesquisas Sociais 2315190
CRISTINE VIEIRA DO BONFIM - Diretoria de Pesquisas Sociais 1364984

SYLVIA COSTA COUCEIRO - Diretoria de Memória, Cultura e Arte 0435548

WILSON FUSCO - Diretoria de Pesquisas Sociais 1563336

CUMPRA-SE.

Márcia Angela da Silva Aguiar
Presidenta

Altera a composição do Comitê Institucional do
Programa de Iniciação Científica - PIBIC da
Fundação Joaquim Nabuco.


